楚天科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

楚天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 31 日收到中国证券

监督管理委员会下发的《关于核准楚天科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可［2017］1283 号），核准公司非公开发行不超过 4,000 万股新股。公司本次最

终发行股份 40,000,000 股，本次发行后的总股本为 480,154,435 股。

股份发行前后，公司的董事、监事和高级管理人员直接持有公司股份的变动情况

如下：

序号 姓名 职务

本次发行前持有公司股票

数量（股）

（截至 2017 年 9 月 29 日）

本次发行后

持有公司股

票数量（股）

变化情况

1 唐岳 董事长、总裁 3,379,200.00 3,379,200.00 无

2 刘令安 董事 - - 无

3 曾凡云 董事、执行总裁 2,768,000.00 2,768,000.00 无

4 阳文录 董事 3,456,000.00 3,456,000.00 无

5 周飞跃
董事、副总裁、董

秘
2,638,684.00 2,638,684.00 无

6 刘曙萍 独立董事 - - 无

7 曾江洪 独立董事 - - 无

8 贺小辉 独立董事 - - 无

9 黄忠国 独立董事 - - 无

10 刘桂林 监事会主席 1,152,000.00 1,152,000.00 无

11 邱永谋 监事 888,240.00 888,240.00 无

12 李浪 监事 224,000.00 224,000.00 无

13 贺建军 常务执行总裁 448,000.00 448,000.00 无

14 边策 副总裁 448,000.00 448,000.00 无

15 肖云红 副总裁、财务总监 448,000.00 448,000.00 无

16 曾和清 副总裁 224,000.00 224,000.00 无

17 周婧颖 副总裁 448,000.00 448,000.00 无

18 郑起平 副总裁 2,000.00 2,000.00 无

19 张慧 副总裁 336,000.00 336,000.00 无

特此说明。

（本页无正文，为《楚天科技股份有限公司关于公司董事、监事和高级管理人员持股

情况变动的报告》之签署页）

楚天科技股份有限公司

2017 年 11 月 8 日